
Porządek Nabożeństw 12.10 – 19.10.2025 

XXVIII Niedziela Zwykła - Niedziela Papieska – 12.10.  
700 (niem.-pol.) Za ++ Elżbietę i Piotra, ++ dziadków z obu stron, ++ z rodziny i d.cz.c.  

900 Za + męża i ojca Henryka Adamek z okazji urodzin oraz za ++ rodziców i rodzeństwo.  

1030 SUMA  Do B.Op.(…) opiekę i zdrowie z okazji 35 rocznicy ślubu Heleny i Andrzeja . 

1500 Nabożeństwo różańcowe w intencji rodzin naszej parafii.  
Poniedziałek – Bł. Honorata Koźmińskiego, kapłana - 13. 10.  
1800 1. Za żyjących i zmarłych czcicieli Matki Bożej Fatimskiej. 2. Do B.Op. i Matki Bożej Fatimskiej 

(…) opiekę i zdrowie w rodzinie.  

1830 Nabożeństwo fatimskie z procesją.   

Wtorek – 14. 10.  
1730 Nabożeństwo różańcowe w intencji nauczycieli, wychowawców i rodziców.  

1800 Za + męża i ojca Janusza, ++ braci Józefa i Jana, + ojca Jana i d.cz.c.   

 Środa – św. Teresy z Avila, doktora Kościoła - 15. 10. 
1730  Nabożeństwo różańcowe. 

1800 Za + matkę Małgorzatę Kopica, + ojca Gintera, ++ z rodziny i d.cz.c.  

Czwartek – Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej - 16. 10. 
1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu.  

1730 Nabożeństwo różańcowe. 

1800 Za żyjących i zmarłych z Róży różańcowej p. Elżbiety Pieczyk.  

Piątek – św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa – 17. 10.  
1700 Msza szkolna Za + męża Pawła, ++ rodziców Paulinę i Jana Pierzyna, ++ Magdalenę i Józefa 

Grala, ++ z pokrewieństwa. Nabożeństwo różańcowe 

Sobota – Święto św. Łukasza Ewangelisty – 18. 10. 
800 Do Matki Bożej Pielgrzymującej w intencji członków Ruchu Szensztackiego. Nabożeństwo do 

Matki Bożej.  

1600 Chrzest.  

1730 Nabożeństwo różańcowe. 

1800 1. Za ++ rodziców Stefanię i Alfreda, ++ Kazimierę i Albina, ++ dziadków z obu stron i d.cz.c. 2. Za 

+ Marka Dreszer – ofiarowana od sąsiadów i znajomych.    

XXIX Niedziela Zwykła – Niedziela Misyjna – 19. 10.  
700 (niem.-pol.) Za + męża i ojca Herberta Wicher w kolejną rocznicę śmierci, ++ rodziców 

Emilię i Edwarda Jaschik i d.cz.c.   

900 Do B.Op. i Anioła Stróża (…) opiekę i zdrowie z okazji urodzin Pawła.   

1030 Suma Kiermaszowa w kaplicy w Pietnej. 1. Ku czci św. Jadwigi śląskiej w intencji żyjących i 

zmarłych mieszkańców Pietni. 2. Za ++ rodziców Weiss – Bączek, + córkę Małgorzatę, + syna 

Daniela, ++ z pokrewieństwa i d.cz.c.  

1500 Nabożeństwo różańcowe w intencji misji i misjonarzy. 

Porządek Nabożeństw 20.10 – 26.10.2025 

Poniedziałek – Św. Jana Kantego, kapłana - 20. 10.  
1730 Nabożeństwo różańcowe. 

1800 Za ++ rodziców Elżbietę i Antoniego Gajda, ++ Marię i Freda Herdzin, + siostrę Krystynę, ++ 

dziadków, ++ z pokrewieństwa.   

Wtorek – Bł. Jakuba Strzemię, biskupa - 21.10. 
1730 Nabożeństwo różańcowe. 

1800 Za + Jana Glatzel w rocznicę śmierci oraz ++ Martę i Ryszarda Glatzel.  

Środa  –  Św. Jana Pawła II, papieża - 22.10. 
1730 Nabożeństwo różańcowe. 

1800 Za + żonę Krystynę, ++ z rodziny i d.cz.c. – ofiarowana od syna.  

Czwartek – 23.10.  



1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu.  

1730 Nabożeństwo różańcowe. 

1800 Za ++ rodziców Ritę i Jana Plichta, ++ dziadków i ++ z pokrewieństwa.  

Piątek  – 24. 10.  
1700 Msza szkolna Za żyjących i zmarłych z Róży Różańcowej p. Wit i p. Beer. Nabożeństwo 

różańcowe 

Sobota – 25. 10.  
800 Za ++ rodziców Jana i Helenę Stokłosa.  

1200 Do B.Op. (…) opiekę i zdrowie z okazji 30 rocznicy ślubu Alicji i Jerzego.  

1730 Nabożeństwo różańcowe. 

1800 Za ++ rodziców Stanisławę i Leona Dreszer, ++ Gertrudę i Karola Bialek, + syna Marka, + brata 

Joachima, ++ z pokrewieństwa i d.cz.c.  

XXX Niedziela Zwykła – 26. 10.  
700 (niem.-pol.) Do B.Op. (…) opiekę i zdrowie z okazji urodzin.   
900 Za + brata Marcina Glomb, ++ rodziców Jerzego i Renatę, ++ dziadków z obu stron, ++ z 

pokrewieństwa i d.cz.c.  

1030 SUMA  Do B.Op. (…) opiekę i zdrowie z okazji 30 rocznicy ślubu Roberta i Klaudii.   

1500 Nabożeństwo różańcowe. 

 

1. Dzisiaj Niedziela Papieska przeżywana pod hasłem: Święty Jan Paweł II Prorok nadziei – zapraszamy 
na nabożeństwo różańcowe o godz.15.00 w czasie którego będziemy się modlić w intencji rodzin 
naszej parafii. Przed kościołem zbiórka do puszek na Fundację Nowego Tysiąclecia, wspierająca 
dzieci i młodzież z ubogich rodzin. Mamy też kremówki papieskie pakowane po 2 (10zł) i po 4 (20zł.).   

2. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na comiesięczne opłaty, za wszelkie ofiary składamy 
serdeczne Bóg Zapłać. Za tydzień kolekta na misje i misjonarzy. 

3. W przyszłą niedzielę (19.10) niedziela Misyjna i Kiermasz w Pietni w kaplicy św. Jadwigi, 
suma kiermaszowa o godz.10.30 w intencji mieszkańców. O godz.15.00 zapraszamy na 
Nabożeństwo Różańcowe w intencji misji i misjonarzy. 

4. W poniedziałek zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej Fatimskiej na Mszę Św. o 
godz.18.00 a następnie nabożeństwo z procesją.   

5. We wtorek Dzień Nauczyciela, zapraszamy na różaniec w intencji nauczycieli, wychowawców 
i rodziców. 

6. W sobotę 18 października na Górze Św. Anny Pielgrzymka Żywego Różańca.  
7. Mamy miesiąc różańcowy, serdecznie zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych na Nabożeństwa 

różańcowe codziennie o godz. 17:30. Za wspólnotowe odmówienie różańca możemy uzyskać 
odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. Hasło różańcowe – Najkrótsza droga do Nieba – to 
słowa młodego Świętego Carla Acutisa, który uważał różaniec za taką właśnie drogę, 
zapraszamy wszystkie dzieci.  

8. W Katecheza Parafialna w salkach we wtorek klasa VI, VII i III (Krapkowice), w czwartek klasa III i VIII, w 
I piątek miesiąca po Mszy szkolnej i różańcu zapraszamy klasę IV i V do salki (zawsze raz w miesiącu).  

9. W tym tygodniu wspominamy w poniedziałek bł. Honorata Koźmińskiego, kapłana, w środę 
św. Teresy z Avila, doktora Kościoła, w czwartek Uroczystość św. Jadwigi patronki Śląska, w 
piątek św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa, w sobotę Święto Św. Łukasza, ewangelisty.  

10. Okazja do spowiedzi zawsze przed nabożeństwem różańcowym, Kancelaria parafialna 
czynna w czwartek po Mszy św. wieczornej, zapisy intencji Mszy Świętej na przyszły rok, 
również w piątek od 8.00 do 9.00.  

11. W środę 22 października dzień św. Jana Pawła II, papieża - patrona naszej Szkoły 
Podstawowej w Żywocicach.  

12. Opłaty za wodę na cmentarzu 20 zł. za grób, będą zbierane w sobotę 25 października o 
godz.10.00 w Pietni, o godz.11.00 w Żywocicach.  

13.  Za wszelkie ofiary, dary na stół plebanijny,  za  kwiaty, za troskę o kościół i jego obejście, za 
przygotowanie kremówek składamy serdeczne Bóg zapłać.  



14. Do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość, Gość Biblia (14zł), nasza 
gazetka parafialna Głos św. Floriana,  Kalendarze ścienne z Koronami żniwnymi  w cenie 
10zł.   

 

Św. Jan Kanty – 20 października 
 

Jan urodził się 24 czerwca 1390 r. w Kętach (ok. 30 km od 

Oświęcimia). Po ukończeniu szkoły w Kętach, która musiała stać na 
wysokim poziomie, zapisał się w 1413 r. na Uniwersytet 
Jagielloński (miał wówczas już 23 lata). W roku 1429 zwolniło się 
miejsce w jednym z kolegiów Akademii Krakowskiej. Przyjaciele 

natychmiast zawiadomili o tym Jana i sprowadzili go do Krakowa z 
Miechowa ze szkoły przyklasztornej. Kolegium dawało pewną stabilizację 
- zapewniało bowiem utrzymanie i mieszkanie. W roku 1439 został 
kanonikiem i kantorem kapituły św. Floriana w Krakowie oraz 

proboszczem w Olkuszu. Nie był jednak w stanie pogodzić 
obowiązków duszpasterskich i uniwersyteckich. Po kilku miesiącach 
zrzekł się probostwa w Olkuszu. Hagiografowie zgodnie 

podkreślają, że beż żalu zrezygnował ze sporych dochodów. Jego 
rękopisy liczą łącznie ponad 18 000 stron. Biblioteka Jagiellońska przechowuje je w 15 grubych 
tomach. Część z nich znajduje się w Bibliotece Watykańskiej. Był człowiekiem żywej wiary i głębokiej 
pobożności. Słynął z wielkiego miłosierdzia. Nie mogąc zaradzić nędzy, wyzbył się nawet własnego 

odzienia i obuwia. Wielokrotne dzielił się posiłkiem z biednymi. Legenda mówi, że zdarzało się, iż 
wiktuały dane potrzebującemu bliźniemu w cudowny sposób odnawiały się na talerzu Jana. Wiemy, 
że krzewił kult eucharystyczny i zachęcał do częstego przyjmowania Komunii świętej, a wiele czasu 

poświęcał pracy w konfesjonale. Pomimo bardzo pracowitego i pokutnego życia, jakie Jan prowadził, 
dożył 83 lat. Zmarł w Krakowie 24 grudnia 1473 r. Istniało tak powszechne przekonanie o jego 
świętości, że od razu pochowano go w kościele św. Anny pod amboną. Beatyfikacja nastąpiła 27 
września 1680 r. Dokonał jej papież bł. Innocenty XI. Kanonizacji - łącznie ze św. Józefem 

Kalasantym - dokonał Klemens XIII 16 lipca 1767 r. 
Kult św. Jana Kantego jest do dnia dzisiejszego żywy. Jest on bowiem czczony przede wszystkim jako 
patron uczącej się i studiującej młodzieży. Poświęcił jej przecież prawie całe swoje życie, aż 55 lat 

profesury. Jest także patronem szkół katolickich i "Caritasu". 
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